проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «__» _________ 20__ г. № ____

Об утверждении индикативных и ключевых показателей муниципального
жилищного контроля и их целевых значений на территории муниципального

образования «Городской округ Подольск Московской области»

В соответствии с пунктом 5 статьи 30 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-
ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации»,  Положением  о  муниципальном  жилищном  контроле  на  территории
муниципального  образования  «Городской  округ  Подольск  Московской  области»,
утвержденным решением Совета депутатов Городского округа Подольск от 30.09.2021
№  14/2,  Уставом  муниципального  образования  «Городской  округ  Подольск
Московской области»,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Утвердить  индикативные  и  ключевые  показатели  муниципального
жилищного  контроля  и  их  целевые  значения  на  территории  муниципального
образования «Городской округ Подольск Московской области» (прилагается).

2. Направить  настоящее  решение  для  подписания  и  обнародования  Главе
Городского округа Подольск.

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянную
депутатскую  комиссию  по  вопросам  жилищно-коммунального  хозяйства,
благоустройства, транспорта и связи (Денисов С.Б.)

Председатель Совета депутатов                                              Глава Городского округа
Городского округа Подольск                                                                                Подольск
                                 Н.И. Пестов                                                                      Д.В. Жариков